2023 年 10 月 2 日

各位

株式会社 SBI 証券

秋の先物 2 大キャンペーンのお知らせ

～堂島商品先物取引、先物・オプション取引キャンペーンを同時開催～

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、秋の先物 2 大キャン

ペーンを実施しますので、お知らせします。

当社は、2023 年 9 月 30 日（土）発注分から、「ゼロ革命」と題し、国内株式売買手数料を無料※としましたが、

手数料の引き下げだけではなく、国内株式のほかに多種多様な商品・サービスの拡充にも積極的に取り組んで

きました。

このたびのキャンペーンでは、資産運用のさらなる選択肢として、堂島商品先物取引、先物・オプション取引を

ご検討いただけるよう、最大 100 万円の取引手数料をキャッシュバックする魅力的な特典をご用意しました。

堂島商品先物取引、先物・オプション取引は、相場の変動を回避するリスクヘッジとして利用したり、リスクを

取りつつ大きな収益機会を狙うことができる取引です。本キャンペーンをきっかけに、個人投資家の皆さまの資

産形成の幅を広げることができるものと期待しています。

当社は、今後も「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」を提供するべく、魅力ある商品の提供・

サービスの拡充を行い、お客さまの資産形成を支援していきます。

※ 「ゼロ革命」とは、インターネットコースのお客さまのオンライン取引を対象として、国内株式の現物取引（S 株含む）と信用取引

の通常手数料を無料とするものです。取引報告書などの各種交付書面を電子交付に設定することが適用条件です。詳細は、

https://go.sbisec.co.jp/lp/zero_revolution_2023.html?utm_source=press&utm_medium=other&utm_campaign=230831_zero_revolution

当社 WEB サイトをご確認ください。

■キャンペーン概要

① 対象商品： 堂島商品先物取引（金・銀・白金）、先物・オプション取引

② 対象商品：先物・オプション取引

キャンペーン名称
W 先物キャンペーン

堂島商品先物取引で先物・オプション取引手数料最大 100 万円キャッシュバック

キャンペーン期間
2023 年 10 月 2 日（月）から 2023 年 10 月 31 日（火）まで

※2023 年 10 月 31 日（火）のみ日中立会までの約定

キャンペーン内容

期間中にエントリーしたインターネットコースのお客さまを対象に、堂島商品先物

の取引枚数（新規・決済含む）に応じて、対象となる株価指数先物・指数オプショ

ン取引手数料（新規・決済含む、税込金額）をキャッシュバックします。

＜達成条件とキャッシュバック上限金額＞

達成条件

堂島商品先物取引枚数

キャッシュバック上限

先物オプション取引手数料

50 枚～99 枚 5,000 円

100 枚～999 枚 1 万円

1,000 枚～9,999 枚 5 万円

10,000 枚～99,999 枚 10 万円

100,000 枚以上 100 万円

キャンペーン対象者
インターネットコースのお客さま

※ダイレクトコース、IFA コース、対面コースのお客さまはキャンペーン対象外となります。

キャンペーンページ https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_231002dojima_op_cashback.html

キャンペーン名称 「先物・オプション」乗り換え&おかえりキャンペーン

キャンペーン期間
2023 年 10 月 2 日（月）から 2023 年 12 月 29 日（金）までの約定

※2023 年 12 月 29 日（金）のみ日中立会までの約定

キャンペーン内容
キャンペーン期間内の先物・オプション取引手数料を対象のお客さまに最大

100,000 円キャッシュバックします。

https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_231002dojima_op_cashback.html

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

キャンペーン対象者

インターネットコース、ダイレクトコース、IFA コースのお客さまで、

エントリー期間中にアンケートの回答（エントリー）をされた以下のお客さま

①2023 年 9 月 28 日（木）時点で当社にて先物・オプション口座を保有されていな

いお客さま

または

②2023 年 9 月 28 日（木）時点において当社にて先物・オプション口座を保有され

ており、過去 1 年以内（2022 年 9 月 28 日から 2023 年 9 月 28 日まで）に先物・

オプション取引のないお客さま

※ 先物オプションデビュープログラムの対象となるお客さまは本キャンペーンの対象には

なりません（9 月・10 月・11 月・12 月のいずれかひと月でも対象となる先物・オプションデ

ビュープログラムにエントリーしたお客さまは、本キャンペーンの対象外になります）。

※ W 先物キャンペーンの対象となったお客さまの本キャンペーンのキャッシュバック金額は「W

先物キャンペーン！堂島商品先物取引で先物・オプション取引手数料最大 100 万円キャッ

シュバック」キャンペーンに係るキャッシュバック金額を控除した金額がキャッシュバックされ

ます。

※ アンケートの回答（エントリー）と取引の前後は問いません。

キャンペーンページ https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_230929op_norikae_okaeri.html

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?OutSide=on&getFlg=on&_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_op&cat1=op&cat2=none&dir=service&file=op_debutprogram.html
https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_230929op_norikae_okaeri.html